РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И
 НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З

8 июня 2018 г.                                                                                                     № 146
Архангельск

Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Управлении Федеральной службы государственной статистики
по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

на 2018-2019 годы
В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказа Росстата от 28 мая 2018 г. № 329 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2018-2019 годы» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу на 2018 – 2019 годы (далее – План).

2. Начальникам отделов Архангельскстата обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.
3. Административному отделу (Е.А. Шестак) после принятия Национального плана противодействия коррупции на 2018-2019 годы подготовить проект соответствующих изменений в План.

4. Признать утратившим силу Приказ Архангельскстата от 16 мая 2016 г. № 120 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу на 2016-2017 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу О.А. Колпакову.

Временно исполняющий

обязанности руководителя

      И.М. Хайруллина